

T.C
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
AR-GE TARİFE KOMİSYONU

238

Rapor Tarihi : 23.09.2022

Konu : İlimiz İnişdibi Beldesinde Faaliyet Gösteren Freşa Fabrikasının Kapasitesi , Üretimi , Ne Kadar İşçi Çalıştığı Hakkında

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN

İl Genel Meclisi üyelerimiz Murat Arslan , Mehmet Şener ve Muttalip Patan imzalı önergede ilimiz inişdibi beldesinde faaliyet gösteren inişdibi maden suyu fabrikası , freşa markasıyla ilimizin iş potansiyeline değer katmakta ve istihdam imkanı sağlamaktadır. İnişdibi madensuyu tesislerinin kapasitesi , üretiminin ilimize katkısı nedir , kaç kişi çalışmaktadır . Araştırılarak meclisimizin bilgilendirilmesi istenmiş olup ilgili önerge Meclis Başkanlığınca Ar-ge Tarife Komisyonumuza havale edilmiş , İnişdibi maden suyu fabrikası ve tesisleri ziyaret edilerek yerinde incelenmiştir.

İnişdibi Maden suyu fabrikası Giresun Merkez İnişdibi köyünde , merkezden 26 km uzaklıkta 3685 m2 kapalı bir alanda kurulmuş olup ayrıca 4750 m2 de kapalı depo alanına sahiptir. Giresun İnişdibi tesisi ISO 9001 kalite yönetim sistemi , ISO 22000 gıda güvenliği yönetim sistemi , ISO 10002 müşteri memnuniyeti yönetim sistemi , Helal belgesi , ve Kosher belgelerine sahip olarak mineral özelliği ön planda olan İnişdibi doğal mineralli su ile sağlıklı ve lezzetli ürünlerin son teknoloji ile üretildiği bir tesis olduğu komisyonumuza bildirilmiştir.

Giresun tesisi : Konularında uzman personelleri ile teknoloji ve çağın gerektirdiği yeniliklerin kullanıldığı yasal , uluslararası mevzuatlara uygun şekilde üretimlerin yapıldığı tesislerde 350 personel görev yaptığı , ayrıca Freşa içecek olarak istihdam artırmak üzere çimşir köyünden 40 dönüm arazi satın alındığı , yeni tesis yapımı planladıkları , Freşa üretim kapasitesini artırmak , çalışan personel sayısını artırmak , Giresun ve ülkemize katkı sağlamayı hedef etmektedirler. Yeni tesis faaliyete geçtiğinde hat sayısının 2 kat artması bekleniyor. Çalışan personel sayısında ise %50 artış beklenmektedir. Giresun fabrikasında güncel çalışanların tamamı Giresunludur. İl Özel İdarelerimizden kiraladıkları kaynak suyu ile birlikte Capri-sun ve kaynak suyu üretimleri planlanmakta ve hat sayısı ile personel sayısının daha da artacağı hedeflenmektedir.

Giresun fabrikada dolumu gerçekleşen Türkiye deki sayılı soğuk kaynaklardan olan İnişdibi maden suyu , doluyla kaynak arasındaki mesafe çok kısa olduğundan dolayı kontaminasyon riski en az olan maden suyudur. Sıfır bakteri ve nitrit bulundurmayan maden suyu Ca-HCO3 tipi bir maden suyu sodasıdır. Düşük tuz oranı ile soydum diyeti yapanların rahatlıkla tüketebileceği bir yapı tarz etmektedir. Tesisin Giresun ekonomisine katkısı , personel ve hizmet ihtiyacının Giresun dan karşılandığı , servis araçları hizmeti , ürün sevkinde kullanılan araçların temini , gıda alışverişlerinin yerel marketlerden , fırın ve kasaplardan gerçekleştirildiği , danışmanlık hizmetlerinin Giresun firmalarından sağlandığı tarafımıza bildirilmiştir.

Giresun Üniversitesinden , liselerden ve orta öğretim kurumlarından gelen talepler doğrultusunda teknik geziler , kariyer günleri , Tübitak projeleri gibi faaliyetlere destek verdikleri komisyonumuza bildirilmiştir.

Üretim kapasitesi : Son teknoloji üretim donanımıyla kurulmuş olan tesiste cam şişe hatları toplam kapasitesisaatlik 205.000 şişe , caprisun üretim kapasitesi saatte 36.000 adet paket ve teneke hatlı kapasitesi saatlik 60.000 teneke kutu ürün işleme kapasitesine sahiptir. Freşa %100 Türk sermayesidir.

Freşanın ihracatı ;

İlk ihracatını 2001 yılında Kosova ve Kıbrıs'a yapmıştır. Maden suyu işletmeleri olarak meyve suyu aromalı freşa ve fresher markalarıyla 50 den fazla ülkeye ihracat yaptığı , başlıca ihracat yaptıkları ülkeler arasında ABD , Almanya , Fransa , Çekya , Irak , Suriye , Senegal , İngiltere , Azerbaycan , Filistin , Yunanistan , Hollanda , KKTC , Cibuti , İsrail , Çin , Türkmenistan , Kosova , İsveç , Maldivler , Katar , Makedonya , Karayipler , Bulgaristan , Gana , Romanya , Bahreyn , Sierra Leone , Tunus , Malezya , Ürdün , B.A.E , Cezayir , Kuveyt , Libya , Belçika , Avusturya , Liberya , Pakistan , Hindistan , Lübnan , Suudi Arabistan , Umman , Arnavutluk , Bosna Hersek , Fildişi Sahilleri , Mauritius ülkeleridir. Maden suyu mineral deposudur , hazımı kolaylaştırır , böbrek taşı ve kumlanmaya iyi gelir.

Yüce Meclisimize saygıyla Arz olunur.

Murat ARSLAN Başkan
Eleaddin ÖNAL Başk. Yard
Mürsel BENC Sözcü
Hayati BAYRAM Üye
Bahattin YILIKYILMAZ Üye